様式第１号（第２条関係）
　　年　　月　　日

津田町中央駐車場貸付申請書

さぬき市長　殿
[bookmark: _GoBack]申請者　住所
氏名
電話番号

さぬき市津田町中央駐車場貸付要綱第２条の規定に基づき、次のとおりさぬき市津田町中央駐車場の貸付けを申請します。

１　利用期間　　　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　年　　　月　　　日まで

２　利用希望区画数　　　　　区画

３　支払方法（希望する方法に✓をしてください。）
□毎月払い
□年一括払い（４月１日から３月３１日まで継続して利用する場合に限る。）